लनणगयान्िये लिलहत करण्यात आिेिे आहेत. सदर शासन लनणगयाच्या अनुषांगाने कामाांना मान्यता 
देण्याची बाब शासनाच्या लिचाराधीन होती.    

शासन लनणगय :- 

पणेु महानगरपालिका, लज. पणेु कलरता “महानगरपालिका क्षेत्रात मुिभतू सोई सुलिधाांच्या 
लिकासासाठी लिशेष तरतूद” या योजनेअांतगगत रक्कम रु.25,00,00,000/-  कोटी (अक्षरी रक्कम रु.   
पांचिीस कोटी मात्र) इतका लनधी या सोबत जोििेल्या लििरणपत्रातीि कामाकलरता मांजूर करण्यास 
खािीि अटी ि शतींच्या अधीन राहून या शासन लनणगयान्िये मांजूरी देण्यात येत आहे. 

2. सदर कामाची कायान्ियण यांत्रणा “महानगरपालिका” राहीि. 

3. सदर प्रकल्प खचाचा 25% महानगरपालिकेचा लहस्सा ि 75% लहस्सा राज्य शासनाचा राहीि.